
令和４年３月吉日 

お客様各位 

豊田信用金庫 

「通帳レス口座」機能追加に伴うメンテナンスのお知らせ

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、令和４年３月２２日（火）１０：００より「通帳レス口座」の取扱いを開始い

たします。 

取扱開始にあたり下記の時間帯において一時的にとよしんアプリのサービスを停止させ

ていただきます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 【サービス停止時間】 

   令和４年３月２２日（火） ９：００～１０：００ 

   ※サービス停止時間は状況により前後する場合がございます。ご了承ください。 

以上 


